
Gran Total 16,670,459.69 15,525,020.66 0.00 6,409,790.93 6,409,790.93 32,195,480.35 3,380,906.24 10,905,692.52 1,739,229.97 3,380,906.24 10,905,692.52 1,739,229.97 0.00 0.00 0.00

3,823,935.35 3,008,544.24 0.00 1,104,271.91 1,041,788.91 6,894,962.59 1,900,192.62 2,646,125.77 0.00 1,900,192.62 2,646,125.77 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3474859.99 0.00 470,538.91 706,538.91 1,301,504.86 2,050,187.09 1,301,504.86 2,050,187.090.00 0.004,116,304.53 0.00 0.000.00877,444.54

200 SERVICIOS NO PERSONALES 234871.36 0.00 303,250.00 290,250.00 228,882.11 417,918.69 228,882.11 417,918.690.00 0.001,984,847.86 0.00 0.000.001,736,976.50

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 97000 0.00 330,483.00 45,000.00 369,805.65 178,019.99 369,805.65 178,019.990.00 0.00776,606.20 0.00 0.000.00394,123.20

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 17204 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0017,204.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

12,846,524.34 12,516,476.42 0.00 5,305,519.02 5,368,002.02 25,300,517.76 1,480,713.62 8,259,566.75 1,739,229.97 1,480,713.62 8,259,566.75 1,739,229.97 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 7767492.15 0.00 5,255,519.02 5,268,002.02 1,212,534.00 5,021,265.04 1,212,534.00 5,021,265.041,483,473.97 1,483,473.9715,635,662.44 0.00 0.000.007,880,653.29

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 4996236.19 0.00 50,000.00 50,000.00 268,179.62 3,238,301.71 268,179.62 3,238,301.71255,756.00 255,756.009,632,059.32 0.00 0.000.004,635,823.13

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 82796 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0032,796.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Marta Rosario ChavarriaLurvin Suyapa Villanueva FernandezMario Rodolfo Palencia Serrano

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Cuarto Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO 
TRIMESTRE

O981J3Xhtk4SlgS7Xm3Rc0zwpXMrJSdKawktBUX/T0sfsPtIZ5otwM5uAzh71jG8dLUrJM6g+ldzqNadbbBxVLR9dIBX+jZ4bEMn/8RmHb7TpTXxrxxXLfChI6d87nVPe7KRELR 
TvH8FCjYS/2vn7IUeswQk7fHfGpp1wiTEnaXC8taAcZK8O+HsbmavJussoXu9YAzz7T3XLCtF1wx/aWTOdFqSsSBb9aOWmUVG7yUQ6Gx6vGsVU6VPxYmZ1+lGzRBIy0y0QYgYa9 
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